
1 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ  

ЛЕБЕДИНСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

СУМСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

РІШЕННЯ 
 

17.03.2021                                         м. Лебедин                                               № 81 

 
Про надання дозволу на вчинення 

правочинів від імені недієздатної 

особи 

 

З метою захисту майнових прав та інтересів повнолітньої особи, яка за станом 

здоров'я не може самостійно здійснювати свої права і виконувати свої обов'язки, 

відповідно до статті 56, пункту 3 частини першої статті 71 Цивільного кодексу 

України, Правил опіки та піклування, затверджених Наказом Державного комітету 

України у справах сім’ї та молоді, Міністерства освіти України, Міністерства охорони 

здоров’я України, Міністерства праці та соціальної політики України від 26 травня 

1999 року № 34/199/131/88, зареєстрованим в Міністерстві юстиції України 17 червня 

1999 р. за № 387/3680, рішення виконавчого комітету Лебединської міської ради від 

29.02.2016 № 42 «Про організацію роботи з питань опіки та піклування над 

повнолітніми особами», на підставі звернення комунальної установи Сумської 

обласної ради «Лебединський психоневрологічний інтернат», в особі керівника – 

директора установи, враховуючи рішення Опікунської ради при виконавчому комітеті 

Лебединської міської ради від 12.03.2021, викладені у протоколі засідання № 1, 

керуючись підпунктом 4 пункту «б» частини першої статті 34, частиною першою 

статті 52, частиною шостою статті 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», виконавчий комітет Лебединської міської ради в и р і ш и в: 

1. Надати дозвіл комунальній установі Сумської обласної ради «Лебединський 

психоневрологічний інтернат», в особі керівника – директора установи Величка Юрія 

Олексійовича, опікуну ХХХХХХ ХХХХХХ ХХХХХХ, хх.хх.хххх року народження: 

1) на укладення від імені ХХХХХХ ХХХХХХХ ХХХХХХ договору купівлі-

продажу ½ житлового будинку площею 25,8 кв. метра та прибудинкових споруд, що 

знаходиться за адресою: вулиця ХХХХХХ, будинок х, місто Суми, Сумська область, 

та належить ХХХХХХ ХХХХХХХ ХХХХХХ на підставі свідоцтва про право на 

спадщину за заповітом від 19.03.2007 № 2-ххх, за умови погодження органом опіки та 

піклування за місцезнаходженням майна;  

2) на проведення від імені ХХХХХХ ХХХХХХХ ХХХХХХ державної 

реєстрації права власності на зазначену частину житлового будинку. 

 2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на керуючого справами 

виконавчого комітету Лебединської міської ради Подолька С.В. 

 

Міський голова Олександр БАКЛИКОВ 

 

Керуючий справами 

виконавчого комітету Сергій ПОДОЛЬКО 

 


